Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por THIAGO MELLO DOS REIS (Substituto do Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 631E8DB1-C918CE92-88B28FA1-4F965EC1
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CENTRO-SERRANO

PORTARIA Nº 167, DE 18 DE AGOSTO DE 2023.

O  DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CENTRO-SERRANO, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

, nomeado pela Portaria nº 1.992, de 22.11.2021 da Reitoria desteESPÍRITO SANTO
Ifes e publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso das atribuições que
lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 da Reitoria deste Ifes e considerando o
conteúdo do Processo nº 23544.000377/2022-31,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final do Edital nº 02/2022 - 4º Termo Aditivo,
referente à inscrição para participação no Programa de Gestão do Instituto Federal do
Espírito Santo, Campus Centro-Serrano, conforme anexo I.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

THIAGO MELLO DOS REIS
Diretor-Geral Substituto

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por THIAGO MELLO DOS REIS (Substituto do Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 631E8DB1-C918CE92-88B28FA1-4F965EC1
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Campus Centro Serrano

EDITAL Nº 02/2022, 12 DE SETEMBRO DE 2022

4º TERMO ADITIVO – 07/08/2023

RESULTADO FINAL

PROGRAMA DE GESTÃO DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Setor Nome do Servidor (a) Siape Classificação *

Coordenadoria de
Biblioteca

Luciana Ferreira dos
Santos

2883487 1º

Gabriela de Oliveira
Gobbi

1013340 2º

NAPNE Erivania do Nascimento
Coutinho Majeski

3073585 1º

* Critérios:

IV – Maior Tempo de exercício na unidade, ainda que descontínuo.

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por THIAGO MELLO DOS REIS (Substituto do Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 631E8DB1-C918CE92-88B28FA1-4F965EC1
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/08/2023

RELAÇÃO Nº 4/2023 - CSE-GABDG (11.02.20.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/08/2023 23:36 )
ANDRE FAZOLO CONSTANTINO

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

CSE-CCTA (11.02.20.01.08.02.03)

Matrícula: 1068450

 (Assinado digitalmente em 16/08/2023 09:56 )
ELAINE KUSTER DE SOUSA WUTKE

AUXILIAR EM ADMINISTRACAO

CSE-GABDG (11.02.20.05)

Matrícula: 3008777

 (Assinado digitalmente em 16/08/2023 11:07 )
ELSILENE ALVES PATROCINIO

COORDENADOR - TITULAR

CSE-CGGP (11.02.20.11)

Matrícula: 2395109

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 4 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RELAÇÃO 16/08/2023 f28b82772c

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2023-08-18T15:59:58-0300